

Climea Forte 30 tabl.

Cena: 28,33 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Climea Forte to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów menopauzy, ochrony komórek przed wolnymi rodnikami, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, zachowania zdrowych kości oraz utrzymania prawidłowego stężenia frakcji cholesterolu LDL we krwi.

Właściwości:

Suplement diety Climea Forte odpowiada na problemy towarzyszące kobietom w okresie menopauzy, związane z poziomem estrogenów. Climea Forte swoje działanie zawdzięcza zawartym składnikom aktywnym. Zawiera izoflawony sojowe wzbogacone o wyciąg z szyszek chmielu, dzięki którym łagodzi objawy menopauzy. Dodatkowo witaminy i minerały zawarte w Climea Forte pomagają zachować zdrowe kości i dobre samopoczucie w okresie klimakterium. Izoflawony sojowe wykazują działanie zbliżone do żeńskich hormonów płciowych. Wspomagają termoregulację podczas klimakterium i pomagają złagodzić objawy menopauzy. Korzystnie wpływają na utrzymanie prawidłowego stężenia frakcji LDL cholesterolu we krwi. Kolejny składnik Climea Forte, wapń przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu przewodnictwa nerwowego. Bierze także udział w procesie podziału i specjalizacji komórek oraz jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów. Witamina D3 pomaga we wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Bierze również udział w procesie podziału komórek, wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się do utrzymania korzystnego metabolizmu białka i glikogenu oraz pomaga w produkcji czerwonych krwinek. W skład Climea Forte wchodzi również witamina E, która pomaga w ochronie komórek przed wolnymi rodnikami. Foliiany, do których należy kwas foliowy pomagają w syntezie aminokwasów oraz w prawidłowej produkcji krwi. Wpływają również na utrzymanie funkcji psychologicznych. Witamina B6 oraz kwas foliowy pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wyciąg z szyszek chmielu pomaga złagodzić objawy menopauzy.

Składniki:

Składniki suplementu diety Climea Forte: węglan wapnia, substancja wypełniająca: celuloza, izoflawony sojowe, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z szyszek chmielu, bursztynian D-alfa-tokoferylu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, siemię lniane mielone, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, kwas

pteroilomonoglutaminowy, barwniki: żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa FCF, substancje glazurowujące: wosk pszczeli i wosk carnauba.

Produkt zawiera soję i produkty pochodne.

Stosowanie:

Zalecane dzienne stosowanie suplementu diety Climea Forte: 1 tabletkę na dobę. Nie stosować dłużej niż 6 miesięcy bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.